
j 
9 
THE PEOPLE music s.r.o. 
Příční 113/4c 
602 00 Brno 

Smlouva o vystoupení kapely THE PEOPLE 

r 
MgA. Tomáš Kašník 
+420 606 108 198
tomas.kasnik@thepeople.cz

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

Účinkující: THE PEOPLE music s.r.o., IČO: 074 30 434, DIČ: CZ 
se sídlem: Příční 113/4c, 602 00 Brno 
zastoupena: MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem 

c 7 4.3(),0liTURNf CENTRUM LANŠKROUN 
LA ptfspěvkov6 organizace 

Číslo Jednací: 

Datum: 

Počet příloh: 

_k. t,[_A 2 b ,r/t:, 2 l

fr 

2 5 -04- 2022

Počet listu: 2 
Pořadatel: Kulturní centrum Lanškroun 
IČO: 008 54 387, DIČ: CZ00854387 
se sídlem: Nádražní 335, 563 01 Lanškroun 
zastoupen: Markétou Staňkovou, ředitelkou 

Skartační znak: [f Zpracovatel: ftH 

Kontaktní osoba: Markéta Staňková,  

I. Termín a místo vystoupení:
Název akce: Letní slavnosti města
Místo konání: Lanškroun
Datum konání: 9. 9. 2023
Rozsah akce: 60 - 90 minut
Harmonogram: vystoupení od 18:00 (bude upřesněno nejpozději 3 měsíce před akcí)
Program: Festivalový
Předpokládaný příjezd: 1,5 hodiny před začátkem vystoupení
Ozvučení: zajišťuje pořadatel akce (dle přiloženého stage planu)

li. Cena vystoupení a platební podmínky

1. Cena vystoupení činí 55.000 Kč + DPH 21 %, tj. celkem 66.550 Kč (slovy: šedesát šest tisíc pět set
padesát korun českých). Cena zahrnuje náklady na dopravu. V případě požadavku pořadatele o
prodloužení produkce o další hodinu, která obsahuje POPOVÝ SET, se odměna navyšuje o 15.000 Kč
+ DPH 21 %.

2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na základě daňového d�kladu (faktury)
vystaveného účinkujícím do 14 dnů ode dne konání vystoupení na účet č. 2401494207 /2010.

Ill. Podmínky vystoupení 

1. Účinkující zajistí pro pořadatele hudební vystoupení kapely THE PEOPLE v domluveném místě a
čase.

2. Pořadatel zajistí po dobu vystoupení pódiové osvětlení, a dále v době od předpokládaného příjezdu
do doby odjezdu. úč_inkujípího:

- uzamykatelnou/hlídanou šatnu,

- občerstvení pro 13 osob {dle dohody s managerem THE PEOPLE),

- parkovací stání pro 4 osobní auta (1 auto s přívěsným vozíkem),

THE PEOPLE music s.r.o., IČO: 074 30 434, DIČ: CZ07430434, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. C 108137, se sídlem Příční 113/4c, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupená MgA. Tomášem Kašníkem, jednatelem 






